
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No.  

96 

130 

97 

121 

68 

169 

18 

41 

4 

214 

Nome  

DANIEL ZESCZYLINSKI 

FLAVIO DOS SANTOS 

CRYSTIAN UMBELINO ANDRADE 

GUILHERME LUIS PSCHEIDT 

RAFAEL BOING PADILHA 

MARCIO RONALDO DA SILVA FILHO 

ANDERSON RODERMEL 

IGOR BENDO 

CAUA HOSTIN DA SILVA 

LEANDRO KEIL 

V o lt a s   

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

7 

Diff  

4.603 

15.014 

24.218 

27.250 

28.111 

52.812 

56.623 

1:01.010 

5 Voltas 

Total Tempo  

12:36.692 

12:41.295 

12:51.706 

13:00.910 

13:03.942 

13:04.803 

13:29.504 

13:33.315 

13:37.702 

8:10.290 

M e lho r T e m po   

1:01.638 

1:02.008 

1:02.414 

1:03.103 

1:03.805 

1:03.635 

1:04.967 

1:06.025 

1:06.245 

1:06.602 

Cidade  

PAPANDUVA 

POUSO REDONDO 

SAO JOSE 

SAO BENTO DO SUL 

CANOINHAS 

ITAJAI 

GUABIRUBA 

PAPANDUVA 

JOINVILLE 

SÃO BENTO DO SUL 

Patrocínio  

COMPANNY CAR VEICULOS,FAN MOTO PEÇAS JOINVILLE, MERCADO ZESC 

SONHARE MOVEIS PLANEJADOS.DESPACHANTE VERDI.MXCENTER.FAGNER 

CM PREPARAÇÕES, CRYSS MOTOS 

PSCHEIDT ALUMINIOS, EDU RACING 

PAI E MAE 

MR7 MOTO PEÇAS 

PINGUIM MOTOS, JC MARMORARIA, CARLINHOS POÇOS 

ADIO MOTOS E VEICULOS, AUTO TORK MECANICA E PEÇAS, RAINEN PR 

FAN MOTOS 

CABO MOTOS/FVX RACING/ ZAP USINAGEM/ROMAQ 
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Orbits 
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Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

1º Etapa Catarinense de Velocross 
Nac. 160 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:37:01 

Papanduva 1,100 Km 

10/03/2019 11:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


